
  
 
На основу члана 79. и члана 92. став 4. Закона о буџетском (``Службени гласник РС`` број 
54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 142/14, 68/15, 103/15, 99/16, 113/17, 
95/18, 31/19 и 72/19) и  члана 40. Статута општине Велико Градиште („Службени гласник 
општине Велико Градиште“ број 2/19) 
 Скупштина општине Велико Градиште на 29. седници одржаној дана 10.02.2020.     
године донела је 
 

ОДЛУКУ 
О АНГАЖОВАЊУ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

     
 

Члан 1. 
 
             Општина Велико Градиште ће ангажовати Екстерну ревизију за завршни рачун буџета 
општине за 2019.годину. 

Члан 2. 
 
             Ову Одлуку орган управе надлежан за финансије доставиће Државној ревизорској 
институцији, при тражењу сагласности  од исте, за ангажовање лица које испуњава услове за 
обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се уређује 
рачуноводство и ревизија, за обављање  екстерне ревизије Завршног рачуна  општине за 
2019.годину.  
 

Члан 3. 
              Ова одлука ступа на снагу  даном доношења а објавиће се у „Службеном гласнику 
општине Велико Градиште“. 
 
 
Број: 400-11/2020-01-1 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 
 
 
                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                                                                              Браниславка Шуловић,с.р. 
 


